Preţul abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24

coroane, pe şease luni 12 coroane, pe trei lunî
6 coroane, pe o lună 2 coroane.

Pentru România şi străinătate: Pe un
an 40 franci, pe şease luni 20 franci, pe trei
iuni IO franci, pe o lună fr. 3.50.

A D M IN ISTR AŢIUN EA

Voci din public.
Braşov, 3/16 Iulie 1909.

Domnule Redactor!

De vre-o 5— 6 săptămâni încoace
strada noastră de pe Tocile a fost des-
gropată în vreo 3 rânduri cu ocaziunea
canalizării, ce s’a făcut şi pe la noi, deşi
n’am avut nici o trebuinţă de această ca
nalizare, din mai multe puncte de vedere.